关于2013年西华大学推荐省级优秀硕士学位论文
评选结果公示

     经优秀硕士论文专家组于2013年12月13日对2010年9月1日至2012年8月31日期间获得的校级优秀硕士学位论文进行评选，推荐出了5份校级优硕硕士论文参加省优评选，现将评选结果进行公示，如发现入选论文存在剽窃、作假或论文的主要研究结论不能成立等严重问题，可在入选论文名单公布之日起10天内，以书面形式向研究生部提出异议。 提出异议的书面材料应包括异议论文的题目、作者姓名、异议内容，支持异议的具体证据或科学依据，以及提出异议者的真实姓名、单位、联系地址、联系电话等。不符合上述要求的异议不予受理。
附件：2013年西华大学推荐省级优秀硕士论文名单

研究生部

2013年12月13日
附件：

2013年西华大学推荐省级优秀硕士学位论文名单

	序号
	学院名称
	作者

姓名
	性别
	授予学位日期
	二级学科代码及名称
	论 文 题 目
	导师姓名

	1
	材料学院
	王琪
	男
	2012.6
	080502材料学
	精确研究NbN分子电子态跃迁的P线系发射光谱
	孙卫国

	2
	电气学院
	张晓勇
	男
	2011. 6
	080802电力系统及其自动化
	三相四桥臂逆变器的控制与设计
	王  军

	3
	土木学院
	张坤
	男
	2012.6
	081401岩土工程
	水工隧道衬砌内病害隐患探地雷达探测研究
	刘保县

	4
	数计学院
	黎宏伟
	男
	2011. 6
	081202计算机软件与理论
	环签名和环签密方案的研究与设计
	李虓

	5
	政治学院
	王远
	男
	2011.6
	030503马克思主义理论
	论毛泽东的新民主主义文化观
	钟兴明